
ZARZĄDZENIE NR 0050.62.2021 
WÓJTA GMINY GODÓW 

z dnia 12 maja 2021 r. 

w sprawie przyznania nagrody indywidualnej za osiągnięcia w dziedzinie sportu. 

Na podstawie art. 28g ust. 1 pkt 4 art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z § 12 ust. 1 regulaminu określającego szczegółowe zasady, 
tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień dla osób 
fizycznych za osiągnięcie wysokich wyników sportowych, przyjętego uchwałą nr XVIII/134/12 Rady Gminy 
Godów z dnia 26 kwietnia 2012 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania 
oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki 
sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym, po zapoznaniu się z opinią Komisji 
oceniającej i opiniującej wnioski o stypendium sportowe zawartą w protokole z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

zarządzam: 

§ 1. Przyznać nagrodę indywidualną za osiągnięcia w dziedzinie sportu: 

1) Wiktorii Błatoń, w wysokości 500,00 zł (słownie: pięćset złotych 00/100); 

2) Kevinowi Jeremiasz, w wysokości 500,00 zł (słownie: pięćset złotych 00/100). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty, Kultury i Polityki Społecznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Zastępca Wójta Gminy Godów 
 
 

Tomasz Kasperuk 

Id: C19791EF-277D-43F1-965D-C9ECEF2C2438. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


